
UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
6 sierpnia 2024r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wielowsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 8 
ust. 1 pkt. 1, ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 6 sierpnia 2024r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wielowsi dotychczasowy §4., 
otrzymuje nowe brzmienie: "§4. Rozpoczęcie działalności opiekuńczej Żłobka 
nastąpi z dniem 4 listopada 2024 roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FE27D4-43CC-4323-A41E-814A40BD275F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr IV/33/2024 z dnia 6 sierpnia 2024r. Rada Gminy Wielowieś 
utworzyła Gminny Żłobek w Wielowsi zlokalizowany przy ul. Gliwickiej 3A. 
Rozpoczęcie działalności opiekuńczej Żłobka zaplanowano od października 2024 
roku a następnie przesunięto na grudzień 2024r. Jednakże z uwagi na 
poczynione starania żłobek może rozpocząć działalność opiekuńczą od dnia 4 
listopada 2024r. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FE27D4-43CC-4323-A41E-814A40BD275F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-31T10:35:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




